

PREFEITURA MUNICIPAL DO BREJO DA MADRE DE DEUS  
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE

**ATA DE HOMOLOGAÇÃO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2023**  
Processo Administrativo Nº 015/2023  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: THARCYSIO CORDEIRO DE FARIAS DA SILVA  
Data de Publicação: 16/04/2023 21:27:07

**LOTE 1 - HOMOLOGADO - 03/05/2023 13:03:20**  
**CABO FLEXIVEL 750 V 70° C PVC 4MM, ROLO COM 100 METROS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: PLASTMAN	Modelo:
Descrição: CABO FLEXIVEL 750 V 70° C PVC 4MM, ROLO COM 100 METROS			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 241,40	Valor Total: 724,20	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	057	14.018.000/0001-23	268,31	241,40		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	031	49.464.926/0001-27	268,31	241,48	0,03	Sim
3 MARIA LUCIA SARINHO GONÇALVES	010	27.677.413/0001-61	268,00	268,00	10,98	Sim
4 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	003	19.867.301/0001-45	268,31	268,31	0,12	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 03/05/2023 13:03:20**  
**CHAPA DE ZINCO, DIMENSÃO 0,5 M X 6,0M. PEÇA COM 6 METROS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 2	Unidade: PEÇA	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: CHAPA DE ZINCO, DIMENSÃO 0,5 M X 6,0M. PEÇA COM 6 METROS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 252,68	Valor Total: 505,36	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	043	14.018.000/0001-23	280,77	252,68		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	042	49.464.926/0001-27	280,77	252,69	0,00	Sim
3 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	032	19.867.301/0001-45	280,77	280,77	11,11	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 03/05/2023 13:03:20**  
**LUMINARIA TUBULAR LED 40W LAMPADA CALHA SOBREPOR 1,20M FRIA**

PREFEITURA MUNICIPAL DO BREJO DA MADRE DE DEUS  
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: UND	Marca: SORTELUZ	Modelo:
Descrição: LUMINARIA TUBULAR LED 40W LAMPADA CALHA SOBREPOR 1,20M FRIA			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 39,75	Valor Total: 993,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	026	14.018.000/0001-23	44,22	39,75		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	014	49.464.926/0001-27	44,22	39,80	0,13	Sim
3 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	036	19.867.301/0001-45	44,22	44,22	11,11	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 03/05/2023 13:03:20  
VÁLVULA TORNEIRA BI-PARTIDA EM INOX 316, ROSCA MACHO 1/2"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: UND	Marca: INVERSA	Modelo:
Descrição: VÁLVULA TORNEIRA BI-PARTIDA EM INOX 316, ROSCA MACHO 1/2"			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 57,70	Valor Total: 2.885,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	116	14.018.000/0001-23	64,14	57,70		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	001	49.464.926/0001-27	64,14	57,73	0,05	Sim
3 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	068	19.867.301/0001-45	64,14	64,14	11,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 03/05/2023 13:03:20  
ZARCÃO ANTICORROZIVO 3,6 LITROS - FUNDO ANTICORROSIVO PARA METAIS FERROSOS, (ZARCÃO), GALÃO 3,60 LITROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: GALÃO	Marca: ICD	Modelo:
Descrição: ZARCÃO ANTICORROZIVO 3,6 LITROS - FUNDO ANTICORROSIVO PARA METAIS FERROSOS, (ZARCÃO), GALÃO 3,60 LITROS			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 96,50	Valor Total: 1.447,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	148	14.018.000/0001-23	107,25	96,50		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	091	49.464.926/0001-27	107,25	96,53	0,03	Sim
3 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	056	19.867.301/0001-45	107,25	107,25	11,11	Sim

DESCCLASSIFICADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DO BREJO DA MADRE DE DEUS  
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 03/05/2023 13:03:20  
CANO MARROM SOLDÁVEL 3/4" COM 3 METROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: CANO MARROM SOLDÁVEL 3/4" COM 3 METROS			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 14,35	Valor Total: 861,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	063 14.018.000/0001-23	15,98	14,35		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	115 49.464.926/0001-27	15,98	14,38	0,21	Sim
3 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	083 19.867.301/0001-45	15,98	15,98	11,13	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 03/05/2023 13:03:21  
ELETRODUTO 1½ COM ROSCA, PVC PRETO, 3 METROS DE COMPRIMENTO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: ELETRODUTO 1½ COM ROSCA, PVC PRETO, 3 METROS DE COMPRIMENTO			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 28,31	Valor Total: 707,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	068 14.018.000/0001-23	31,47	28,31		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	082 49.464.926/0001-27	31,47	28,32	0,04	Sim
3 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	060 19.867.301/0001-45	31,47	31,47	11,12	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 03/05/2023 13:03:21  
CABO PP FLEXIVEL COM 3 VIAS E 4,0 MM, ROLO COM 100 METROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: ROLO	Marca: PLASTMAN	Modelo:
Descrição: CABO PP FLEXIVEL COM 3 VIAS E 4,0 MM, ROLO COM 100 METROS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 880,33	Valor Total: 1.760,66	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DO BREJO DA MADRE DE DEUS  
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	111	14.018.000/0001-23	978,16	880,33		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	038	49.464.926/0001-27	978,16	880,34	0,00	Sim
3 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	141	19.867.301/0001-45	978,16	978,16	11,11	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 03/05/2023 13:03:21  
TINTA PARA METAL ESMALTE ACETINADO NA COR VERMELHA, GALÃO 3,6 L**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 9	Unidade: GALÃO	Marca: LUX	Modelo:
Descrição: TINTA PARA METAL ESMALTE ACETINADO NA COR VERMELHA, GALÃO 3,6 L			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 124,34	Valor Total: 1.243,40	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	012	14.018.000/0001-23	138,22	124,34		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	040	49.464.926/0001-27	138,22	124,40	0,05	Sim
3 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	098	19.867.301/0001-45	138,22	138,22	11,11	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 03/05/2023 13:03:21  
VERGALHÃO DE FERRO 1/2", VARÃO COM 12 METROS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 10	Unidade: BARRA	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: VERGALHÃO DE FERRO 1/2", VARÃO COM 12 METROS			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 99,25	Valor Total: 1.488,75	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	080	14.018.000/0001-23	110,33	99,25		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	058	49.464.926/0001-27	110,33	99,30	0,05	Sim
3 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	125	46.423.434/0001-03	110,30	110,30	11,08	Sim
4 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	147	19.867.301/0001-45	110,33	110,33	0,03	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DO BREJO DA MADRE DE DEUS  
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 03/05/2023 13:03:21  
VERGALHÃO DE FERRO 3/8", VARÃO COM 12 METROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: BARRA	Marca: ARCELOR	Modelo: ARCELOR
Descrição: VERGALHÃO DE FERRO 3/8", VARÃO COM 12 METROS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 72,53	Valor Total: 2.175,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	047	46.423.434/0001-03	80,95	72,53		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	106	14.018.000/0001-23	80,99	72,68	0,21	Sim
3 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	037	49.464.926/0001-27	80,99	72,89	0,29	Sim
4 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	126	19.867.301/0001-45	80,99	80,99	11,11	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 03/05/2023 13:03:21  
TELA MILIMÉTRICA MATERIAL: AÇO GALVANIZADO, TIPO: MOSQUITEIRO, MALHA: 14, LARGURA 1,50M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: METRO	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: TELA MILIMÉTRICA MATERIAL: AÇO GALVANIZADO, TIPO: MOSQUITEIRO, MALHA: 14, LARGURA 1,50M			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 74,95	Valor Total: 2.998,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	139	14.018.000/0001-23	83,30	74,95		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	135	49.464.926/0001-27	83,30	74,97	0,03	Sim
3 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	004	19.867.301/0001-45	83,30	83,30	11,11	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 03/05/2023 13:03:21  
TUBO FERRO GALVANIZADO 2" (50,80 X 2,0 MM) 6,0 M P/ GRADE DE ÁREA DE VÔMITO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: PEÇA	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: TUBO FERRO GALVANIZADO 2" (50,80 X 2,0 MM) 6,0 M P/ GRADE DE ÁREA DE VÔMITO			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 258,50	Valor Total: 3.877,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	125	14.018.000/0001-23	287,57	258,50		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	145	49.464.926/0001-27	287,57	258,81	0,12	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DO BREJO DA MADRE DE DEUS  
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE

3 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	035	19.867.301/0001-45	287,57	287,57	11,11	Sim
----------------------------------	-----	--------------------	--------	--------	-------	-----

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 03/05/2023 13:03:21  
CONEXÃO DE PVC CURVA 3/4", SOLDÁVEL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: CONEXÃO DE PVC CURVA 3/4", SOLDÁVEL			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2,78	Valor Total: 83,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	138	14.018.000/0001-23	3,10	2,78		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	070	49.464.926/0001-27	3,10	2,79	0,36	Sim
3 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	076	19.867.301/0001-45	3,10	3,10	11,11	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 03/05/2023 13:03:21  
TÊ PVC MARROM SOLDÁVEL 3/4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: TÊ PVC MARROM SOLDÁVEL 3/4			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,32	Valor Total: 13,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	083	14.018.000/0001-23	1,48	1,32		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	126	49.464.926/0001-27	1,48	1,33	0,76	Sim
3 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	139	19.867.301/0001-45	1,48	1,48	11,28	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 03/05/2023 13:03:21  
COLA PARA CANO PVC ADESIVO PLÁSTICO COM PINCEL 175 G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: UND	Marca: POLYTUBES	Modelo:
Descrição: COLA PARA CANO PVC ADESIVO PLÁSTICO COM PINCEL 175 G			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 19,78	Valor Total: 39,56	

PREFEITURA MUNICIPAL DO BREJO DA MADRE DE DEUS  
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	029	14.018.000/0001-23	21,99	19,78		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	116	49.464.926/0001-27	21,99	19,79	0,05	Sim
3 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	128	19.867.301/0001-45	21,99	21,99	11,12	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 03/05/2023 13:03:21**  
**ELETRODO REVESTIDO 6013, 2,50MM CAIXA COM 5 KG**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 17	Unidade: KG	Marca: UTP	Modelo:
Descrição: ELETRODO REVESTIDO 6013, 2,50MM CAIXA COM 5 KG			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 151,80	Valor Total: 303,60	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	024	14.018.000/0001-23	151,83	151,80		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	104	49.464.926/0001-27	151,83	151,83	0,02	Sim
3 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	148	19.867.301/0001-45	151,83	151,83	0,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 03/05/2023 13:03:21**  
**ELETRODO INOX 308L 2,5MM PACOTE 1KG**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 18	Unidade: PCT	Marca: UTP	Modelo:
Descrição: ELETRODO INOX 308L 2,5MM PACOTE 1KG			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 101,20	Valor Total: 101,20	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	020	14.018.000/0001-23	112,47	101,20		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	058	49.464.926/0001-27	112,47	101,22	0,02	Sim
3 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	132	19.867.301/0001-45	112,47	112,47	11,11	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DO BREJO DA MADRE DE DEUS  
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 03/05/2023 13:03:21  
VIGA DE MADEIRA (LINHA) 0,15 X 5,5 M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: METRO	Marca: MADELAR	Modelo: VIGA MADEIRA 15X5,5
Descrição: VIGA DE MADEIRA (LINHA) 0,15 X 5,5 M			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 42,31	Valor Total: 1.523,16	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	101	49.464.926/0001-27	47,01	42,31		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	131	14.018.000/0001-23	47,01	47,00	11,08	Sim
3 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	025	19.867.301/0001-45	47,01	47,01	0,02	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 03/05/2023 13:03:22  
VIGA DE MADEIRA (LINHA) 0,20 X 5,5 M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: METRO	Marca: MADELAR	Modelo: VIGA MADEIRA 20X5,5
Descrição: VIGA DE MADEIRA (LINHA) 0,20 X 5,5 M			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 85,05	Valor Total: 2.551,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	116	49.464.926/0001-27	94,50	85,05		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	043	14.018.000/0001-23	94,50	94,49	11,10	Sim
3 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	080	19.867.301/0001-45	94,50	94,50	0,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 03/05/2023 13:03:22  
TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA 6 MM 213 X 110 MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: UND	Marca: BRASILIT	Modelo:
Descrição: TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA 6 MM 213 X 110 MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 75,72	Valor Total: 3.786,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	105	14.018.000/0001-23	84,19	75,72		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	138	49.464.926/0001-27	84,19	75,77	0,07	Sim
3 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	049	19.867.301/0001-45	84,19	84,19	11,11	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DO BREJO DA MADRE DE DEUS  
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 03/05/2023 13:03:22  
BACIA LOUÇA SANITÁRIA COM CAIXA ACOPLADA, BRANCA, ACIONAMENTO DUPLO 3/6 LITROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: UND	Marca: LUZART	Modelo:
Descrição: BACIA LOUÇA SANITÁRIA COM CAIXA ACOPLADA, BRANCA, ACIONAMENTO DUPLO 3/6 LITROS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 446,30	Valor Total: 1.785,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	064	14.018.000/0001-23	495,93	446,30		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	149	49.464.926/0001-27	495,93	446,34	0,01	Sim
3 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	109	19.867.301/0001-45	495,93	495,93	11,11	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 03/05/2023 13:03:22  
ASSENTO PLASTICO SANITÁRIO, MATERIAL SOBRETAMPA: POLIPROPILENO, COR: BRANCA, MATERIAL ASSENTO: POLIETILENO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: UND	Marca: GRAMPLAST	Modelo:
Descrição: ASSENTO PLASTICO SANITÁRIO, MATERIAL SOBRETAMPA: POLIPROPILENO, COR: BRANCA, MATERIAL ASSENTO: POLIETILENO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 68,00	Valor Total: 272,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	149	14.018.000/0001-23	75,91	68,00		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	051	49.464.926/0001-27	75,91	68,32	0,47	Sim
3 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	084	19.867.301/0001-45	75,91	75,91	11,11	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 03/05/2023 13:03:22  
CHUVEIRO ELETRICO 220V, MATERIAL DO CHUVEIRO EM PLÁSTICO, COR BRANCA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: UND	Marca: LORENZZETT	Modelo:
Descrição: CHUVEIRO ELETRICO 220V, MATERIAL DO CHUVEIRO EM PLÁSTICO, COR BRANCA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 59,40	Valor Total: 237,60	

PREFEITURA MUNICIPAL DO BREJO DA MADRE DE DEUS  
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	051	14.018.000/0001-23	66,08	59,40		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	049	49.464.926/0001-27	66,08	59,47	0,12	Sim
3 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	142	19.867.301/0001-45	66,08	66,08	11,11	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 03/05/2023 13:03:22  
PORTA EM ALUMINIO 210 X 90 CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: UND	Marca: ALUVID	Modelo:
Descrição: PORTA EM ALUMINIO 210 X 90 CM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 541,90	Valor Total: 5.419,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	113	14.018.000/0001-23	602,12	541,90		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	082	49.464.926/0001-27	602,12	541,91	0,00	Sim
3 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	092	19.867.301/0001-45	602,12	602,12	11,11	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 03/05/2023 13:03:22  
LAVATÓRIO DE LOUÇA SUSPENSO PARA BANHEIRO, DIMENSÕES APROXIMADAS: COMPRIMENTO: 400 MM,  
LARGURA: 300 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SEM COLUNA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: UND	Marca: LUZART	Modelo:
Descrição: LAVATÓRIO DE LOUÇA SUSPENSO PARA BANHEIRO, DIMENSÕES APROXIMADAS: COMPRIMENTO: 400 MM, LARGURA: 300 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SEM COLUNA			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 96,50	Valor Total: 289,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	126	14.018.000/0001-23	107,25	96,50		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	041	49.464.926/0001-27	107,25	96,53	0,03	Sim
3 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	135	19.867.301/0001-45	107,25	107,25	11,11	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DO BREJO DA MADRE DE DEUS  
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 03/05/2023 13:03:22  
TINTA ACRILICA BRANCO NEVE LATÃO 18L

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: GALÃO	Marca: LUX	Modelo:
Descrição: TINTA ACRILICA BRANCO NEVE LATÃO 18L			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 358,00	Valor Total: 1.790,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	086	14.018.000/0001-23	397,96	358,00		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	033	49.464.926/0001-27	397,96	358,16	0,04	Sim
3 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	031	19.867.301/0001-45	397,96	397,96	11,11	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 03/05/2023 13:03:22  
ARAME GALVANIZADO N°18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: ARAME GALVANIZADO N°18			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	137	14.018.000/0001-23	33,39	30,00		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	140	49.464.926/0001-27	33,39	30,05	0,17	Sim
3 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	034	19.867.301/0001-45	33,39	33,39	11,11	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 03/05/2023 13:03:22  
CIMENTO SACO 50 KG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: UND	Marca: FORT	Modelo:
Descrição: CIMENTO SACO 50 KG			
Quantidade: 380	Valor Unit.: 36,85	Valor Total: 14.003,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JANE K S SILVA ME	026	12.775.154/0001-34	41,00	36,85		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	094	49.464.926/0001-27	41,00	36,90	0,14	Sim
3 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	115	14.018.000/0001-23	41,00	39,48	6,99	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DO BREJO DA MADRE DE DEUS  
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE**

4 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	001	19.867.301/0001-45	41,00	41,00	3,85	Sim
5 L & L COMERCIAL LTDA	140	41.652.524/0001-44	41,00	41,00	0,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 03/05/2023 13:03:22  
CASCALHO DE PEDRA > 5MM A 100MM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 30	Unidade: M3	Marca: MA	Modelo:
Descrição: CASCALHO DE PEDRA > 5MM A 100MM			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 136,90	Valor Total: 5.476,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
1 JANE K S SILVA ME	089	12.775.154/0001-34	152,00	136,90		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	009	14.018.000/0001-23	152,33	137,00	0,07	Sim
3 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	060	49.464.926/0001-27	152,33	137,10	0,07	Sim
4 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	105	19.867.301/0001-45	152,33	152,33	11,11	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 03/05/2023 13:03:22  
GRANULOMETRIA ENTRE 0,06 MM E 0,2 MM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 31	Unidade: M3	Marca: VITORIA	Modelo:
Descrição: GRANULOMETRIA ENTRE 0,06 MM E 0,2 MM			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 112,45	Valor Total: 4.498,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	056	14.018.000/0001-23	124,96	112,45		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	018	49.464.926/0001-27	124,96	112,46	0,01	Sim
3 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	118	19.867.301/0001-45	124,96	124,96	11,12	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 32 - HOMOLOGADO - 03/05/2023 13:03:22  
GRANULOMETRIA ENTRE 0,6 MM E 2,0 MM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DO BREJO DA MADRE DE DEUS  
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE**

Item: 32      Unidade: M3      Marca: VITORIA      Modelo:  
Descrição: GRANULOMETRIA ENTRE 0,6 MM E 2,0 MM  
Quantidade: 40      **Valor Unit.:** 115,80      **Valor Total:** 4.632,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	130	14.018.000/0001-23	128,70	115,80		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	107	49.464.926/0001-27	128,70	115,83	0,03	Sim
3 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	104	19.867.301/0001-45	128,70	128,70	11,11	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 33 - HOMOLOGADO - 03/05/2023 13:03:23  
PEDRA BRITADA DE 9,5 A 19,0 MM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 33      Unidade: M3      Marca: MDG      Modelo: PEDRA BRITADA  
Descrição: PEDRA BRITADA DE 9,5 A 19,0 MM  
Quantidade: 25      **Valor Unit.:** 136,53      **Valor Total:** 3.413,25

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	086	49.464.926/0001-27	151,70	136,53		Sim
2 JANE K S SILVA ME	050	12.775.154/0001-34	151,00	149,50	9,50	Sim
3 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	132	14.018.000/0001-23	151,70	150,00	0,33	Sim
4 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	017	19.867.301/0001-45	151,70	151,70	1,13	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 34 - HOMOLOGADO - 03/05/2023 13:03:23  
TIJOLO CERÂMICO COM 8 FUROS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 34      Unidade: MIL      Marca: MDG      Modelo: TIJOLO CERAMICO 8F  
Descrição: TIJOLO CERÂMICO COM 8 FUROS  
Quantidade: 5      **Valor Unit.:** 728,40      **Valor Total:** 3.642,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	052	49.464.926/0001-27	809,33	728,40		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	023	14.018.000/0001-23	809,33	800,00	9,83	Sim
3 JANE K S SILVA ME	127	12.775.154/0001-34	809,00	808,00	1,00	Sim
4 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	115	19.867.301/0001-45	809,33	809,33	0,16	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DO BREJO DA MADRE DE DEUS  
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 03/05/2023 13:03:23  
MALHA DE FERRO 2X3, 15X15CM, 4.2MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35	Unidade: UND	Marca: GERDAU	Modelo: MALHA DE FERRO 15X15
Descrição: MALHA DE FERRO 2X3, 15X15CM, 4.2MM			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 73,13	Valor Total: 4.387,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	075 49.464.926/0001-27	81,26	73,13		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	033 14.018.000/0001-23	81,26	81,25	11,10	Sim
3 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	039 19.867.301/0001-45	81,26	81,26	0,01	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 03/05/2023 13:03:23  
TRELIÇA 8 CM 6.00 X 4.20MM 6 METROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36	Unidade: UND	Marca: GERDAU	Modelo: TRELIÇA 8 CM
Descrição: TRELIÇA 8 CM 6.00 X 4.20MM 6 METROS			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 46,87	Valor Total: 5.155,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	099 49.464.926/0001-27	52,08	46,87		Sim
2 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	062 46.423.434/0001-03	52,05	51,84	10,60	Sim
3 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	114 14.018.000/0001-23	52,08	52,00	0,31	Sim
4 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	105 19.867.301/0001-45	52,08	52,08	0,15	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 03/05/2023 13:03:23  
MATERIAIS DO REVESTIMENTO INTERNO DAS PAREDES DEVERÃO SER EM CORES CLARAS (BRANCO),  
LISAS, FACIL HIGIENIZAÇÃO, IMPERMEÁVEIS E RESISTENTES A IMPACTOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37	Unidade: M2	Marca: ELIZABETH	Modelo: MATERIAIS REVESTIMENTO DE PAREDE
Descrição: MATERIAIS DO REVESTIMENTO INTERNO DAS PAREDES DEVERÃO SER EM CORES CLARAS (BRANCO), LISAS, FACIL HIGIENIZAÇÃO, IMPERMEÁVEIS E RESISTENTES A IMPACTOS			
Quantidade: 730	Valor Unit.: 45,10	Valor Total: 32.923,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DO BREJO DA MADRE DE DEUS  
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE**

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	134	49.464.926/0001-27	50,11	45,10		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	119	14.018.000/0001-23	50,11	50,10	11,09	Sim
3 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	023	19.867.301/0001-45	50,11	50,11	0,02	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 38 - HOMOLOGADO - 03/05/2023 13:03:23  
ARGAMASSA CIMENTÍCIA DE ALTA RESISTÊNCIA, SACO COM 25 KG**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 38	Unidade: UND	Marca: SOLOSSANTINI	Modelo:
Descrição: ARGAMASSA CIMENTÍCIA DE ALTA RESISTÊNCIA, SACO COM 25 KG			
Quantidade: 365	Valor Unit.: 51,00	Valor Total: 18.615,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	088	14.018.000/0001-23	56,75	51,00		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	029	49.464.926/0001-27	56,75	51,08	0,16	Sim
3 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	038	19.867.301/0001-45	56,75	56,75	11,10	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 39 - HOMOLOGADO - 03/05/2023 13:03:23  
REJUNTE EPÓXI IPERMEÁVEL DE ALTA RESISTÊNCIA A CORROSÃO POR PRODUTOS QUÍMICOS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 39	Unidade: UND	Marca: QUARTZOLIT	Modelo: REJUNTE EPOXI
Descrição: REJUNTE EPÓXI IPERMEÁVEL DE ALTA RESISTÊNCIA A CORROSÃO POR PRODUTOS QUÍMICOS			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 7,59	Valor Total: 2.277,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	030	49.464.926/0001-27	8,43	7,59		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	064	14.018.000/0001-23	8,43	8,42	10,94	Sim
3 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	028	19.867.301/0001-45	8,43	8,43	0,12	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DO BREJO DA MADRE DE DEUS  
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE**

---

**AUTORIDADE:** ROBERTO ABRAHAM ABRAHAMIAN ASFORA